Alij. subaudi existimantibus.

Nō esse ac. p̄tra. j. de fur. l. si quis vxori. circa p̄m.
sed expone vt ibi.

Cōlitturo. i. aperto. vt inli. de obli. que ex delicto
nat. s. hi. q. 2. j. de fur. l. serui. f. filu. sed an p̄di. fur. teneat
vxor viro: q̄nt. Jo. 2. nō soluit. sz videt q̄ non vt. j. l. p̄. 2.
j. de obsequi. l. honori. 2. l. parens. sed arg. cōtra. j. eo. l. 2
ideo. s. 2. l. rerum quidem.

Societas vite. f. dinine 2 h̄ane. C. de cri. expi. he-
l. aduersus. 2. C. de fur. l. q̄uis. 2. s. de ritu nup. l. i. 2 facit
j. ad muni. l. si. s. j. 2. s. de iudi. l. exigere. 2. j. de crimi. expi.
here. l. vxor.

Alij. subaudi existimantibus.

Nō esse ac. p̄tra. j. de fur. l. si quis vxori. circa p̄m.
sed expone vt ibi.

Cōlitturo. i. aperto. vt inli. de obli. que ex delicto
nat. s. hi. q. 2. j. de fur. l. serui. f. filu. sed an p̄di. fur. teneat
vxor viro: q̄nt. Jo. 2. nō soluit. sz videt q̄ non vt. j. l. p̄. 2.
j. de obsequi. l. honori. 2. l. parens. sed arg. cōtra. j. eo. l. 2
ideo. s. 2. l. rerum quidem.

Nam in honore vxorē amouēt: secus ergo si de-
sit esse vxor cū amouet: vel cū seru⁹ eius amouet:
vel ipsa ante cōiugū: vel ipsa postea extraneo cui vir fiat
h. res: vbi videtur habere locum actio furti. sed fauore
marimonij condic. fur. datur: vt subijcit.

Et iō. tenebitur. sicut dicitur
bet cōneus. et hoc
ideo: qz ab initio
nō fuit nata actio
furti. vt. j. de fur. l.
ei. q. 3. et no. hic qz
cā cessante nō ces-
sat effect⁹: cū fact⁹
diuortio nisi ptra-
ctet non def actio
furti. sic et. j. de q-
stio. l. viuis. §. ser-
uus. et. j. de decur.
l. si. et facit qd no.
j. de vsuca. l. seq-
tur. §. si rē pigno-
ri. et. C. d. noxa. l. i.
et. §. de noxa. l. i. et
§. de mio. l. verū.

Causa
cessante
non ces-
sat effe-
ctus.

Nam i honore matrimo-
nij turpis actio aduer-
sus vxorem negat. **G**aius.

Et ideo si post diuortij
easdem res contractet:
etiam furti tenebitur.

Ex persona alterius inter
virum et vxorem datur condi-
ctio furtiua. h. d. Bar.

Item si seruus eius furtū
fecerit: furti cū ea agere possu-
mus. Sed et cum vxore furti
agere possibile ē: si ei cui here-
des sum⁹ furtū fecerit: vel no-
bis⁹ an⁹ nuberet: tñ ppf reue-
rētā psonarū i vtroqz casu fur-
tiuā tm dictionē competere:
nō etiam furti actionē dicim⁹.

Hec actio datur etiaz pro
rebus consumptis. Bar.

Item verū est qd offilij ait
etiā eas res quas diuortij tpe
mulier comederit: vendiderit
donauerit: qualibet ratioe cō-
sumpsit: rerum amotarū iudic-
tio continerit.

Filia amouens tenet in soli-
dū et pater de peculio: et pater
adiuncta filia dotem repetēs
ipsam tenet defendere in soli-
dū ea viua: s; ea mortua tenet
ad id qd ad euz peruenit. h. d.

Si filia. res amouerit:
mela et fulci. auunt de peculio
dandā actionē: qz displicuit

diuortij sit amotū: et diuortij sit secutū. vt. j. de l. rerū amo-
vel cū vxor de vita viri desperasset. vt. j. eo. si mulier. que
nō sunt hic. dicitur qd dari p. di. fur. et sunt spales casus. nec
obstat ad id qd notat in l. i. in fi. et facit. j. de sol. l. cū quis.
§. i. et. j. de fur. l. si qd vxor. in pn. et. §. de his q no. in fa. l.
seruus. Accursius.

Contineri. facit. j. eo. l. si concubina. §. i. et. j. de acq.
here. l. si seruus. §. amouisse. et. §. amouere.

Amouerit. diuortij causa.

Dandā actionē. l. rerū amo. vel cōdi. nā nō est pro-
pūū nomen actionis de peculio. vt. §. de pecu. l. iij. §. cui
cōgruit. et dicitur in patre id est inquantū ad eū puenit vel
locupletatū est peculū. vt. §. de pecu. l. iij. §. ex causa. et
de condic. fur. l. iij. et. j. eo. l. viua quoz. et idem in om-
ni maleficio. vt. j. de vi et vi arma. l. §. familie. licet noxa

liter ex eis agi cōsueuerit. vt. §. de his qui deie. vel effu.
l. i. §. cū seruus. et sic intelligit. §. de condic. fur. l. penul.
i. **D**isplicuit. scilicet dicitur: licet sit verum. vt. j. eo. l. pe.
et facit. j. eo. l. contra nulum. §. ij.

Dari actionē. i. rerum amo. vel condic. fur. vt. §. de
condic. fur. l. ex cā
furtiua. et. d. l. iij. §.
pecu. §. ex causa.

Insolidū. vi
detur ex delicto si
lic patre grauari.
et sic est contra in-
auf. de nup. §. est
quoz. col. iij. et. §.
de diuor. l. si filia.
et. §. titu. §. l. si filia
fam. s; ibi i frau-
dem patris delin-
quebat filia: hic i
alterius filij viri:
vel hoc ideo quia
ex psona ei⁹ agit:
vnde in solidū de-
fendit. et ita que-
dā reuēdo habe-
mus solidā q non
agēdo. sic. §. si cer.
petra. l. cū fundus
§. seruū. et de com-
pen. l. si cū filio. et
d. edil. edic. l. si ser-
uus. et facit. §. de
procura. l. seruū.
§. equū. et. l. nō so-
lum. §. si de dote.
et no. qz dicit cum
satisfatione: quia
nemo rē. vt. §. de
procura. l. non vi-
det. et. §. q satisfda.
cogā. l. si filius. §.
m. **C**ocupletus
or sit. dicit vt. §. pro-
xi. §.

Dolove malo fecerit qz
minus ad eū perueni-
ret.

Papintanus.

Quia quoz filia qd ad
patrem ex reb⁹ amotis
puent: vtili iudicio petēdū ē.

Contra nurū qz pau-
socero hoc iudiciū dā-
dū attulimus et fulcū auunt.

Pro rebus que spectāt ad
virū non competit socero hec
actio. h. d. Bar.

Quotiens filiofa. dos da-
ta ē socerū ob res diuortij cā
amotas furti agere nō posse.

Hec actio dat contra virū
etiā si fuerit filius. et in patre
de peculio. h. d. B.

Item cum reruz amotarū
etiā in virum datur iudiciū si
filius. maritus sit: vtrū de pe-
culio an in ipsum actio dari
debeat: eadez repetemus que
de filiafa. diximus.

Quia. peruenit. dicit vt. §. eo. l. et ideo. §. penul.

Contra nulum. vt. j. l. nichil. §. i. sed. j. proxi. §. con-
tra. Sol. vt ibi.

Ob res. dadas in dotem. Hjo.

Furti. nec rerum amotarum: cum ad socerum res
amote non spectent: vel non tenetur pro cis. et idem in
qualibet alia re amota q ad patrem non spectat. si autē
ad socerum spectat: furti agere potest socer si filius erat
emancipatus. alioquin non furti: sed rerum amotarum.
vt. j. eo. l. nichil. §. vxor. et in hac. l. in pn. et. j. proxi. §. h.

Etiam in virum. vt. j. eo. l. proxi. et. C. l. ij.

De peculio in patrem.

In ipsum. filium et in solidum.

Actio rerum amotarum.

Diximus. §. eo. l. et ideo. §. pe. et. §. fin.

condic. fur. l. ex cā
furtiua. et. d. l. iij. §.
pecu. §. ex causa.

Insolidū. vi
detur ex delicto si
lic patre grauari.
et sic est contra in-
auf. de nup. §. est
quoz. col. iij. et. §.
de diuor. l. si filia.
et. §. titu. §. l. si filia
fam. s; ibi i frau-
dem patris delin-
quebat filia: hic i
alterius filij viri:
vel hoc ideo quia
ex psona ei⁹ agit:
vnde in solidū de-
fendit. et ita que-
dā reuēdo habe-
mus solidā q non
agēdo. sic. §. si cer.
petra. l. cū fundus
§. seruū. et de com-
pen. l. si cū filio. et
d. edil. edic. l. si ser-
uus. et facit. §. de
procura. l. seruū.
§. equū. et. l. nō so-
lum. §. si de dote.
et no. qz dicit cum
satisfatione: quia
nemo rē. vt. §. de
procura. l. non vi-
det. et. §. q satisfda.
cogā. l. si filius. §.
m. **C**ocupletus
or sit. dicit vt. §. pro-
xi. §.

Dolove. per-
ueniret. ad
hoc. §. de heredi.
vendi. l. ij. §. non
tñ. et. §. secisse.

Quia. peruenit. dicit vt. §. eo. l. et ideo. §. penul.

Contra nulum. vt. j. l. nichil. §. i. sed. j. proxi. §. con-
tra. Sol. vt ibi.

Ob res. dadas in dotem. Hjo.

Furti. nec rerum amotarum: cum ad socerum res
amote non spectent: vel non tenetur pro cis. et idem in
qualibet alia re amota q ad patrem non spectat. si autē
ad socerum spectat: furti agere potest socer si filius erat
emancipatus. alioquin non furti: sed rerum amotarum.
vt. j. eo. l. nichil. §. vxor. et in hac. l. in pn. et. j. proxi. §. h.

Etiam in virum. vt. j. eo. l. proxi. et. C. l. ij.

De peculio in patrem.

In ipsum. filium et in solidum.

Actio rerum amotarum.

Diximus. §. eo. l. et ideo. §. pe. et. §. fin.

a Potest. vt. i. l. i. si mulier. h. ec. actio. r. facit. l. eo. b Tenet. n. o. omnino. sicut. em. he. (l. si. ppter. s. fi. res. furt. tene. etia. si. nichil. ad. hered. puenit. vt. in. l. de. ob. que. ex. delic. s. fi. sed. hic. no. nisi. in. quantu. puenit. vt. C. e. l. si. r. facit. s. eo. l. r. ideo. s. fi. r. l. riuu. Item. non. it. ligas. dan. hoc.

casu. conditionez. ex. persona. defun. etc. vt. no. s. eo. l. i. in. fi. n. e. facit. s. eo. l. penul.

c Hereditat. pe. nitoe. vt. et. l. si. ppter. s. fi. r. C. eo. l. fina.

d Si. s. mulie. ri. l. ab. ea. et. facit. s. eo. l. rerum.

e Rei. heredi. tate. vt. i. si. quis. te. la. l. i. s. i. ce. uo. la. nisi. in. casu. vt. i. de. fur. l. heredi. tate. r. l. i. eqn. et. dic. hic. re. heredi. tate. ate. ad. ta. he. reditatem. r. ante. app. h. e. sam. pos. sessionem. vt. sub. i. cit. que. hereditas. q. sub. i. t. vic. de. functi. vt. in. l. i. de. here. in. l. i. s. feru. alienus. cui. vxor. debuit. reueren. eand. debeat. ipsi. hereditari. sed. ea. ad. ita. et. fiet. furtu. r. ager. here. fur. ti. vt. arg. s. eo. l. et. ideo. et. facit. i. de. cri. expi. here. l. ij. r. l. vxor. et. C. de. fur. l. s. p. uis. et. de. cri. expi. her. l. ad. uer. sus. r. s. de. ne. go. gest. l. heres. f. Pen. tionem. no. actione. rerum. amotarum.

f Pen. tionem. no. actione. rerum. amotarum.

g Alier. sic. et. C. e. l. i. r. fa. cit. s. n. ij. l. rei. iu. di. s. i. r. l. viro. et. C. de. cop. l. neq. r. l. eo. l. marcell. r. rursus. flo.

h Si. cu. dos. soluere. mu. lieri. aut. satisficret. doti. dictu. non. esset. actu. iri. rerum. amotarum. nichilominus. agi. potest. nam. et. cum. dos. nulla. sit. ea. actio. datur.

Hec actio datur contra herede et transit ad heredes. ite heres viri potest codicere res amotas eo mortuo: lz iacente hereditate non fiat furtu. hoc dicit Barto.

Si post diuortium maritus decesserit heres eius rez amotarū iudicio vti pot. Item he res mulieris ex hac ca tenebitur: sicut pdictiois noie ex ca furtiua. Sed r si morte mari ti solutus sit mrimontu: heres mariti hereditatis petitione: vel ad exhibendu actione eas coseq poterit: aristo etia codi ci et posse recte putat: qz ex iusta ca apud eam eent. Si si mortuo viro amouerit: non fa cit furtum: qz rei hereditarie nondu possesse no fit furtum: ideoqz aut vendicari poterut/ aut i hereditatis petiuouemf venient.

Si maritus r vxor inuicem agunt reru amotaz actioe po terut copensare. Bar. Ulpt.

Mulier habebit rerum amotarū actionem ad uersus virū r compensare pot mulier cu actione qua marit agere vult ob res amotas.

Qui soluit qd debet no p hibetur petere qd sibi debet. h. d. Barto. Pōpontus.

Si cu dos soluere mu lieri: aut satisficret doti dictu non esset actu iri rerum amotarum nichilominus agi potest. nam et cum dos nulla sit ea actio datur.

i Actio. rerum. amotarum. k Quanti. in. litē. so. titur. ergo. hec. actio. natura. arbi. trariarū. actionum. licet. non. conuenerit. inter. eas. vt. in. l. i. de. acti. s. p. terea.